
ZARZĄDZENIE NR 91/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych ( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

Rozwiązuje się częściowo rezerwę ogólną w wysokości 105,00 zł i przeznacza się na realizację zadań 
własnych w dziale 855 Rodzina  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 7F715916-B00E-49D0-8EC5-7BFBE4FEA248. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 91/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 14 listopada 2019 r.

Budżet na rok 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
14.11.2019

Plan przed zmianą:     26 105 341,63

Wydatki bieżące     21 539 741,47            105,00            105,00     21 539 741,47

758 RÓŻNE ROZLICZENIA        115 663,58            105,00              0,00        115 558,58

Wydatki bieżące        115 663,58            105,00              0,00        115 558,58

75818 Rezerwy ogólne i celowe        115 663,58            105,00              0,00        115 558,58

Wydatki bieżące        115 663,58            105,00              0,00        115 558,58

4810 Rezerwy        115 663,58            105,00              0,00        115 558,58

855 RODZINA      6 926 410,00              0,00            105,00      6 926 515,00

Wydatki bieżące      6 926 410,00              0,00            105,00      6 926 515,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 755 802,00              0,00            105,00      3 755 907,00

Wydatki bieżące      3 755 802,00              0,00            105,00      3 755 907,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

           940,00              0,00             97,00          1 037,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgo dnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art.184 ustawy, pobranych

            62,00              0,00              8,00             70,00

Plan po zmianie:     26 105 341,63            105,00            105,00     26 105 341,63

Id: 7F715916-B00E-49D0-8EC5-7BFBE4FEA248. Podpisany Strona 1




